(F) V návaznosti na doposud uvedené se Strany dohodly na následujících změnách Smlouvy. 

1. Předmět dodatku 

1.1 Strany se dohodly, že ustanovení čl. 6.3 Smlouvy se ruší a nově zní: 

6.3 Strany se dohodly, že celková cena Služeb dle této Smlouvy nepřesáhne částku 9 539 205,90 Kč 

(slovy: devět milionů pět set třicet devět tisíc dvě stě pět korun českých a devadesát halířů) bez DPH, tj. 

11 542 439,14 Kč (slovy: jedenáct milionů pět set čtyřicet dva tisíc čtyři sta třicet devět korun českých 

a čtrnáct haléřů) včetně DPH. Cena Služeb dle předchozí věty je cenou maximální a nejvýše přípustnou. 

1.2 Strany se dohodly, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Závěrečná ujednání  

2.1 Tento Dodatel nabývá účinnosti zveřejněním Dodatku v registru smluv podle zákona č.